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Dingtuna Föreningsråd har beviljats ekonomiskt stöd från Postkodstiftelsen till några 

projekt kallade ”Vi är Dingtuna” vars syfte är att stärka gemenskapen mellan människor, skapa nya 

möten och bidra till ökat välbefinnande och hälsa. 

 

Återstående aktiviteter 
4 november Visning av kyrkans inventarier Se sid. 4 

19 november Familjefilm i Bygdegården  Se sid. 6 

21 november G. Andersson berättar om Salaligan Se sid. 8 

3 december Dingistomtarna i Spåret  Se sid. 14 

 

 

 
 

Krisberedskap – vad är det? 
Vad händer vid en större kris? 

Är jag beredd? 

Kan jag de fem grundbehoven? 

Vad behöver jag veta och förbereda? 

  

Välkommen till föreläsningen den 15/11 

Kl. 19:00 

Dingtuna Bygdegård 

Medverkar Siv Antonsson  

I samarbete med  

 

Dingtuna Hafsblad 
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Aktiviteter i Dingtuna Kyrka 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Aktiviteter i Klockargården 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdagar i november och december 

18.30 Gudstjänst (29 november och 

27 december MÄSSA) 

 

Onsdagar 19.30 – 21.30 
Albertuskören övar i Dingtuna kyrka. 

Hör av dej till Eva Lillqvist om du vill vara med 

och sjunga. 

Tel. 070-51 44 016 eller 

eva.lillqvist@svenskakyrkan.se   

 

Tisdagar 14.00-16.30 
After School och barnkören Sångfåglarna Årskurs 1-6 
Mellis, bibelberättelse, pyssel och aktiviteter inne/ute, sång. 

16:30 Slut för dagen. 

Kontaktperson: Ulla Maria Persson 

ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se . Tel. 021 – 40 45 37 Slut för säsongen 12 december. 

 

15.30. Kom med och sjung i barnkören Sångfåglarna. 

Kören är till för dej som gillar att sjunga och går i årskurs ett till sex. 

Kontaktperson: Stina Brockmann    

stina.brockmann@svenskakyrkan.se. Tel. 021 . 40 45 71 Slut för säsongen 12 december.

  

 

Tisdagar kl 9.00-11.30 
 

ÖPPEN FÖRSKOLA 
 

För barn 0-6 år tillsammans med vuxen 

Lek, samling, sång/rytmik, pyssel och fika 

 

Slut för säsongen 12 december. 

 

För mer info: Ulla Maria Persson 

021 - 40 45 37 ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se 

mailto:eva.lillqvist@svenskakyrkan.se
mailto:ulla-maria.persson@svenskakyrkan.se
mailto:stina.brockmann@svenskakyrkan.se
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Onsdagar 14.00 – 16.00 
Café 
Kom och träffa gamla och nya vänner över en kopp kaffe. 

Kontaktperson: Diana Franzén 

Diana.franzén.wiik@svenskakyrkan.se. Tel. 021 – 10 86 61 

 

 

Dagledigträffar 
Onsdagen den 8 november kl. 14.00 
Vi spelar spel med historisk frågesport tillsammans 

Fika 14.00, program 14.30 och andakt 15.30 

 
Onsdagen den 13 december kl. 14.00 
Julavslutning med Luciatema 

Fika 14.00, program 14.30 och andakt 15.30 

Välkomna! 
 

mailto:Diana.franzén.wiik@svenskakyrkanvästerås.se
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Gratis Familjefilm i Bygdegården    

Hopper och jakten på Mörkrets hamster 

 

Söndagen den 19 november kl. 15.00 

 

”Följ med Hopper i jakten på den försvunna Mörkrets hamster 

i detta animerade äventyr för hela familjen! 

Hopper är en korsning av en kyckling och en hare, som när 

han var liten adopterades av upptäcktsresanden kung Arthur. 

Fast han är erkänt klumpig har Hopper alltid drömt om att bli 

en stor äventyrare, och när kungen hotas av sin ondsinte bror 

som vill ta över tronen känner han att det äntligen är dags att 

utföra hjältedåd. Hopper har alltid skämts för att han ser 

annorlunda ut, nu lär han sig att det kan vara en tillgång för en 

hjälte att vara alldeles unik.” 
 

Välkommen till Trivselträff i Dingtuna 

Bygdegård 
 tisdagen den 21 november klockan 14.00 

 

Glenn Andersson kommer och berättar om Salaligan 

och kaffe med hembakat bröd serveras. 

 

Alla är hjärtligt välkomna. 
”Vi är Dingtuna”  
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Hoppas ni alla får en fantastisk vinter 
och ett Gott slut på året 

 
 

Hälsar Dingtuna Centeravdelning 
 

Sara Norström Ordf, Monica Stolpe Nordin Vice ordf,  
Lars Kallsäby Kassör, Gunilla Nilsson, Annica Fredell, Birgitta Olsson, Magnus 

Ekblad, Gunilla Johansson och Sofia Kallsäby 

 
Tack för att just Du är engagerad! 

 
Inbjudan till 2024 års Julfest! 

 
Söndagen den 14 januari klockan 14.00-16.00 
är du välkommen att dansa ut julen med oss. 

Vi kommer som vanligt hålla festen i Dingtuna Bygdegård och alla är 
välkomna. 

 
Dans runt granen, fantastiskt bakade tårtor från flera av er Bygdenbor, 

kaffe, saft och frukt utlovas 
 

I slutet av festen kommer Tomten med gotte-påsar till alla barn. 
 

Varmt välkomna! 
 

Vill DU vara en som bakar EN TÅRTA till festen hör av dig till Annica 
Fredell senast 10/1 2024 070-627 1 314 
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 DINGTUNA 

 
 

PRO Dingtuna 
 
Så börjar hösten att smyga sig in, det är 2 oktober idag, så vi får väl ställa in oss på kyligare väder. 
Vi har startat upp vårt höstprogram, men innan dess bjöd vi alla som är 80 år och äldre på en lunch. 
Vi skickade inbjudan till drygt 40 personer varav dryg 30 deltog, vi var återigen på restaurang Papajon i 
Kvicksund. 
Åter till uppstarten av höstprogrammet. Den 12 september gästades vi av Bertil 
Olsson Skinnskatteberg, som underhöll med visor ”Från Skärgårdshav till 
Bergslagsskogar” får lov att säga att Bertil knöt samman sångerna med berättelser 
på ett utmärkt sätt. 
Vi träffas var fjortonde dag i bygdegården, som regel klockan 14.00, men ibland är 
tiden satt till 12.00 eller 13.00, men det framgår av vårt höstprogram. 

Den 26 september var det Trivselträff där ”Björkstaduon” 
stod för underhållningen, ett par herrar som trakterade 
dragspel och gitarr, samt sjöng på ett trivsamt sätt. 
Vid alla våra möten som trivselträffar ingår fika med 
hembakt, men ibland har vi förutom fika även någon form av mat, något som inträffar 
den 10 oktober, när vi har höstfest. Vi bjuds på landgångssmörgås, underhållning och 
rundar av med fika. Höstfesten är en fest som avviker tidsmässigt, vi börjar 13.00. 
Så rullar det på fram till jul, men måste flagga för den 21 november, när vi har ett 
samarbete med ”Vi är Dingtuna” sponsrat av Postkodlotteriet. 
  

Programmet är en Trivselträff, där Glenn Andersson berättar om Salaligan och dess härjningar. Som vanligt 
serveras kaffe med hembakt och blomlotteri, för de som känner sug att köpa lott. Vi startar klockan 14.00, och 
även om det är eftermiddag, hoppas vi att vi får se ett antal Dingtunabor som ännu inte är pensionärer, eller är 
PRO:are. Vi måste ta tillfället i akt och deltaga i ”Vi är Dingtuna”, kanske det dröjer innan annan sponsor dyker 
upp. 
Ni är alla välkomna, oavsett ålder, till en trivsam eftermiddag 21 november, tillsammans med ”Vi är Dingtuna” 
sponsrat av Svenska Postkod Stiftelsen. 
 
Upprepar återigen, välkomna att besöka oss för att få en uppfattning av oss som PRO förening. 
Vi återkommer i nästa utgåva och redovisar händelser och skeenden. 
 
Bertil Andersson. 
 
24 okt Kvartalsmöte 14.00. Underhållning sång och musikgruppen ”Silversträngar” från Sala. 
 
7 nov Trivselträff 14.00. Underhållning musik-quiz med ”Claes” 
 
21 nov Trivselträff 14.00 Glenn Andersson berättar om Salaligans härjningar. 
 
5 dec Julfest med Lucia 13.00. Bromans kvartett står för underhållningen. 
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Den 10 oktober samlades vi i Dingtuna bygdegård för en viktig 

träff, med fokus på våra ungdomars trivsel, fritid och sysselsättning. 
 

Mötet representerades av bl.a. idrottsföreningen, politiker, skolan, kyrkan och tre fantastiska 

ungdomar med vilja att vara på att påverka.  

 

 De som höll i mötets aktiva del, där vi fick fram ett startskott för allt var förebyggarcentrum från 

Västerås stad. Vi känner hopp inför framtiden! 

 

 Nu behövs NI - ungdomar och trygga vuxna som: 

 • har ideer 

 • vill hjälpa till 

 • vill vara med och påverka våra ungdomars framtid  

 

 En grupp är startad med vuxna och de tre ungdomarna som var med på mötet - men vi vill bli fler! 

Skicka mail till mig för mer info om gruppen!  

  

Fler ungdomar och vuxna behövs i gruppen.  

 

Karin Andersson; DGIF  

Mail: dingtunakarin@gmail.com  

 

 

mailto:dingtunakarin@gmail.com
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Gamla tider i Dingtuna 
 

En dag i augusti bjöd sockengillet på gamla filmer i bygdegården. För de äldre i publiken blev 

det kära minnen från tiden då man själv var med. De yngre besökarna - d.v.s. yngre än 50 år 

– fick en liten inblick i Dingtunas historia. 

 

Visningen inleddes med en film om Tunahallen, ”vår egen” livsmedelsaffär. Under 32 år, 

1967 – 1999, betjänade den kunderna i Dingtuna. Reportaget från den pampiga invigningen 

visade att det var en snabbköpsaffär av modernaste snitt. Man hade ett stort sortiment av 

inte bara livsmedel, utan också mycket annat som behövdes i hushållet. Ägare till butiken var 

från början Sture Walldow. 

 

Ett naturrally med bil genom socknarna nära Västerås var ett annat filminslag. Längs 

färdvägen fick deltagarna svara på frågor med anknytning till den lokala platsen, i likhet med 

dagens tipspromenader. 

 

På den tiden när det var både gods- och persontrafik vid 

Dingtuna station var det mycket liv och rörelse i området. 

I filmen om stationen följer berättaren (som är Thomas 

Walldow) alla tåg som passerar – de flesta med stopp – 

under ett helt dygn. Lokens kännetecken och stinsens 

arbete beskrivs av en verklig kännare.  

 

 

Mejeriet i Dingtuna har en lång historia: från 1890-talet till 1940-talet. I byggnaden fanns 

också Emil Erikssons specerihandel, vilket innebar att mejerilokalerna fick vara kvar så länge 

affären var igång. I filmen från rivningen av byggnaden våren 1969 fick vi följa grävskopans 

arbete tills det var bara en grus- och skräphög kvar. 

 

Avslutningsvis följde en film med ett något udda innehåll. Det var Gösta Sandvall som inom 

ramen för hembygdscirkelns verksamhet ordnat en färd med båt till Skutterön i Mälaren där 

deltagarna genomförde en riktig slåtterdag. Klädseln och redskapen var av gammalt snitt. 

Intrycket gavs att det var en mycket trivsam dag som de 15 á 20 deltagarna hade 

tillsammans. 
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Alla filmer som visades är filmade och redigerade av Thomas Walldow.  Kvällens 

arrangemang var en del i projektet Vi är Dingtuna. Besökarna bjöds i pausen på ett välförsett 

fikabord. 

 

 

/Alf O. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stort tack till alla som besökte bussfesten den 21 september! 

Dingtuna slog bussfestrekord med hela 119 besökare och vi är fortfarande alldeles överväldigade av 

glädje! Nu hoppas vi att få se gamla som nya besökare under våra ordinarie turer i höst. Vi kommer 

till Dingtuna torsdagarna 2/11, 16/11/, 30/11 och 14/12 kl. 18.30-19.10. Varmt välkomna ombord! 

/Catarina, Elina, Emma, Maria och Örjan  
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En Dingtunabo 
 
 
 
 
 
 
 
Detta Hafsblads Dingtunabo är en vittberest ”kille” som bott i stort sett hela sitt 76-

åriga liv i Utvreta Dingtuna. 

Skolgången startade i Näsby småskola, fortsatte i Dingtuna kyrkskola, 

Jakobsbergsskolan, Fryxellska skolan och lantbruksskolan Hvilan i Åkarp.  

Efter skolgången gick resan till världsdelen på andra sidan Atlanten med arbete på 

lantbruk i staterna Wisconsin och Kalifornien under 1.5 år innan återfärden till 

lantbruket i Utvreta. 

Vi som var med på den tiden minns när Göran kom tillbaks till Dingtuna och åkte i en 

Amerikaköpt gul Camaro  iklädd skinnjacka och cowboyboots. På den tiden (oj vad 

gamla vi är) var det ovanligt med resor till andra världsdelar och det var inte ofta 

man sett en sådan fin sportbil. 

Efter hemkomsten träffade Göran sitt livs kärlek, Göteborgstjejen Mimmi, som var 

på besök hos goda vännen Ann-Marie  i Gillberga. Det sa klick och paret gifte sig den 

15 oktober 1977 i Utbynäs kyrka i Göteborg. Familjen växte genom att tre barn 

föddes, Charlotta 1980, Carl (Kalle) 1984 och Sara 1986 och har på senare tid utökats 

med fyra barnbarn. 

Livet på lantbruket i Utvreta fortsatte sin gilla gång och 1991 gjordes ett gammalt  

hönshus om till ett kök och en cateringverksamhet startade med kokerskan Mimmi i 

köket och Göran som  bl. a.  utkörare av maten till kunderna. Verksamheten 

utökades och 1995 invigdes nuvarande restaurangen. Företaget, Petterssons 

Matservice, blev ett lyckokast och är inte bara välkänt i Dingtuna utan i hela 

Mellansverige och rekommenderas varmt av alla besökare. Dottern Sara tog över 

verksamheten 2018 med bistånd av mamma och pappa och Mimmi och Göran får 

njuta av sin bonusålder  bl. a. med många besök vid sin fastighet på Västkusten i 

närheten av Lysekil.  
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Mimmi och Göran är mycket samhällsintresserade och har rest mycket bl. a. i Indien, 

Nya Zeeland, Afrika och Amerika. Jag bad Göran räkna efter hur många länder de 

besökt och Göran kom fram till ett trettiotal. Önskedrömmen är att kunna besöka 

Vietnam och Argentina om inte världsläget sätter käppar i hjulet. 

 

Sammanfattning av det Göran berättade under ett kort besök hos undertecknad: 

 

Den bästa stunden på en dag är tillsammans med Svenska Dagbladet och en kopp 

kaffe på morgonen och favoritplatsen på jorden är hemma i Utvreta. 

  

Missar sällan nyhetsprogram på TV, läser inte så ofta böcker men om tiden räcker till 

så blir det någon dokumentär. 

 

Är en riktig sportnörd framför allt gäller detta skidskytte och har besökt många EM 

och VM-tävlingar i ett flertal sporter. 

 

 Gillar sommaren på landet gärna med ett ölglas i handen och en hund vid sin sida.                                    

Är bra på att passa tider och montera IKEA-möbler och ganska bra på att vara 

romantisk, har ett ganska jämnt humör men blir jättearg på folk som inte sköter om 

sina barn. 

 
Laila Jonsson 
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Fira in 1:a advent med Dingisarna! 

Söndagen den 3:e december är det dags för Dingistomtarna att dyka upp i spåret och sprida julstämning. I år 

är det ett helt gäng med alldeles nya tomtar som längtar efter att få en plats i spåret. Ta med familjen och njut 

av en härligt julig runda. Självklart kommer det även att finnas tomtebingo som man kan spela. Under dagen 

kommer skaparna av Dingisarna finnas på plats vid starten och bjuda på glögg och pepparkakor. Mer 

information om tider för evenemanget kan ni inom kort läsa på vår facebooksida, 

www.facebook.com/dingisarna 

Evenemanget anordnas i projektet Vi är Dingtuna. 

 Välkomna! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/dingisarna
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Härliga Gäst-Dingisar 

Det är nog rekord i Gäst-Dingisar, alltså figurer som fantastiska besökare lägger ut i spåret! Vi tycker det är 

superkul att se inspirationen flöda. Inom kort kommer Dingisarna också att anordna en tävling där du kan vara 

med och designa din egen Dingistomte. Håll utkik på facebooksidan där mer information kommer. Så länge 

kan ni njuta av några bilder från dessa härliga Gäst-Dingisar. 
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Nybyggnation vid Dingtuna Torg 

 
RE Equity Fund ska snart påbörja byggnation av 32 nya 
trygghetsbostäder i Dingtuna, enligt trygghetsboende koncept Sävstaholm+. Här riktar vi oss 
mot personer +65 år. 
 
Vi bygger moderna och hållbara hem där fokus ligger på trevliga utomhusmiljöer och 
praktiska funktionsytor för de boende. I Dingtuna projektet kommer du bland annat hitta 
boulebana, utegym och grillplats samt andra naturliga mötesplatser som syftar till att skapa 
ett socialt område. 
 
Inflytt sker under våren 2025, är ni intresserade kan ni kontakta Sävstaholm fastigheter på 
vår hemsida https://re-eqt.com/savstaholm-plus/ för att anmäla intresse, alternativt ringa 
bovärd Hasse Tarenius 076 342 59 98 - så berättar vi mer. -kanske någon även har intresse 
av att vara med och påverka utemiljön och andra funktionsytor, kontakta oss, Välkommen ! 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://re-eqt.com/savstaholm-plus/
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Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.eleonora.holmkvist@gmail.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 073- 65 55 083   lars.kallsaby@arosvaxtkraft.se  

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

mailto:lena.eleonora.holmkvist@gmail.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:lars.kallsaby@arosvaxtkraft.se
mailto:dgif@telia.com
mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se
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God Jul 
& Gott 
Nytt År 
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 073 54 000 15 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för januari-februari 2024 är 
torsdag den 14 december!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 100 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    550 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 275 kr/annonstillfälle 
Mindre              165 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 073- 540 00 15,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 
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